
ZARZĄDZENIE NR 1560/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku 
miejskim "Mój Rynek" w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  §12. Załącznika do uchwały Nr LX/829/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
8 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek" w Nidzicy (Dz. U. 
Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. poz. 5196) zmienionej uchwałą Nr XX/254/2019 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. U. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2020 r. poz. 130) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 
rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku miejskim "Mój Rynek" w Nidzicy w §2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Wysokość opłaty z tytułu rezerwacji jednego stanowiska handlowego na terenie targowiska na 
jeden miesiąc wynosi 35,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


